Conforme surge del ACTA DE ADHESIÓN el 

financiamiento del saldo de la obra de vivienda (1) asciende a trece mil ciento 

noventa y cuatro con seis Unidades de Vivienda Ley N° 27.21 (13.194,06 UVI), 

que tomando como rferencia el valor de fecha 31108/2018 equivale a pesos 

trescientos cuarenta yseis mil doscientos doce con 14/100 $ 346.212.14.-), el 

financiamiento del saldo de la obra de infraestructura (2) asciende a treinta y 

siete mil cuatrocientos cuarenta y tres con uno Unidades de Vivienda Ley N° 

27.271 (37.443,01 UVI), que tomando como referencia el valor de fecha 

31/08/2018 equivale a pesos novecientos ochenta y dos rnl quinientos cuatro

[...]

con 14/100 ($ 346 212,14.-), y para la obra de Infraestructura (2) treinta y siete 

mil cuatrocientas cuarenta y tres con uno Unidades de Vivierda Ley N° 27.271 

(37.443,01 UVI), que tomando como referencia el valor de fecha 31/08/2018 

equivale a pesos novecientos ochenta y dos mil quinientos cuatro con 541100 

($ 982.504,54.-). 

2) Aporte del iNSTITUTO: Se mantiene vigente el monto nominal del 

financiamiento complementario a cargo del INSTITUTO comprometido en el 

artftulo 2° inciso b) del Convenio N° 09-094-17. 

EL INSTITUTO no se hará cargo de eventuales sobrecosto's por vicios ocultos